
PROFIL SPOLEČNOSTI

www.levior.cz20
24

ZALOŽENO 1992ZALOŽENO 1992



VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
PARTNER

SPOLEČNOST LEVIOR S.R.O. SE UŽ 32 LET SPECIALIZUJE 
NA NÁŘADÍ PRO ŘEMESLNÍKY, STAVEBNÍ PROFESE, 
ZAHRADU A ŽELEZÁŘSKÉ ZBOŽÍ.

OD PRVNÍ CHVÍLE JE CÍL SPOLEČNOSTI PROFESIONÁLNÍ 
PŘÍSTUP K ZÁKAZNÍKOVI.



PROFIL SPOLEČNOSTI 3

CO NABÍZÍME

6600
MĚŘIDLA ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

ELEKTRICKÉ A AKU NÁŘADÍ ŽELEZÁŘSKÉ ZBOŽÍ

DÍLENSKÉ NÁŘADÍ AUTOMOTIVE

ŘEZNÉ A BRUSNÉ NÁSTROJE LASEROVÁ TECHNIKA

STAVEBNÍ NÁŘADÍ

AKTUÁLNÍ NABÍDKA V SOUČASNÉ DOBĚ PŘESAHUJE 6600 POLOŽEK ROZDĚLENÝCH DO NÁSLEDUJÍCÍCH 
SORTIMENTNÍCH SKUPIN:



CO MÁME

1992

95%

2000

ZKUŠENOSTI NA TRHU
OD ROKU 1992

2.000 DLOUHOLETÝCH
A SPOKOJENÝCH ZÁKAZNÍKŮ 
Z CELÉ ČR, SLOVENSKA A 
DALŠÍCH 15 ZEMÍ EVROPY A USA

DLOUHODOBÉ VYKRÝVÁNÍ 
OBJEDNÁVEK VE VÝŠI PŘES 95 %

+



PROFIL SPOLEČNOSTI 5

CO MÁME 20.000
VÍCE NEŽ 20.000 PALETOVÝCH MÍST, 
MODERNÍ SKLADOVACÍ TECHNIKA

96
TÝM 96 ZKUŠENÝCH, TECHNICKY  
A OBCHODNĚ VZDĚLANÝCH PRACOVNÍKŮ

150
150 MALÝCH I KAMIONOVÝCH

OBJEDNÁVEK EXPEDOVANÝCH DENNĚ

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP 
K ZÁKAZNÍKŮM



PRUŽNĚ A FLEXIBILNĚ REAGOVAT, 
POMÁHAT A VYŘEŠIT VAŠE POŽADAVKY, 
PODNĚTY A DOTAZY

APLIKOVAT MODERNÍ METODY A FORMY 
OBJEDNÁVÁNÍ ZBOŽÍ I ZPRACOVÁNÍ 
OBJEDNÁVEK

ZAJISTIT INDIVIDUÁLNÍ PRAVIDELNOU PÉČI 
TÝMEM ŠKOLENÝCH OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ

EFEKTIVNĚ KOMUNIKOVAT  
A PRAVIDELNĚ INFORMOVAT ZÁKAZNÍKY 
O NOVINKÁCH A ZMĚNÁCH

POSKYTNOUT MARKETINGOVOU PODPORU 
PRODEJE – PRODEJNÍMI STOJANY, BEZPLATNÝMI 
KATALOGY, NÁVRHY I VÝROBOU REKLAMY +
NABÍDNOUT EFEKTIVNÍ LOGISTIKU, 
DOPRAVU VLASTNÍMI VOZIDLY  
A PŘEPRAVNÍMI SPOLEČNOSTMI

DLOUHODOBĚ PRACUJEME NA TOM, ABY 
VZTAH SE ZÁKAZNÍKEM NEBYL JEN NA OB-
CHODNÍ ÚROVNI

CO UMÍME

48
6 

m
il.

20
12

49
40

48

49
6 

m
il.

20
13

51
20

48

54
5 

m
il.

20
14

53
60

57

58
8 

m
il.

20
15

57
90

61

59
3 

m
il.

20
16

59
50

55

63
8 

m
il.

20
17

62
90

61

20
18

75
5 

m
il.

20
19

65
30

75

81
5 

m
il.

20
20

65
45

81

92
3 

m
il.

20
21

65
60

95

10
12

 m
il.

97
6 

m
il.

20
22

20
23

66
30

93

66
65

96

46
0

 m
il.

20
11

43
30

49

20
0

2
12

9 
m

il.
18

0
0

17

20
0

3
15

2 
m

il.
19

50
21

21
0

 m
il.

20
0

4
20

60
26

20
0

5
25

5 
m

il.
20

40
29

20
0

6
30

2 
m

il.
23

30
32

20
0

7
39

8 
m

il.
31

20
41

20
0

8
44

7 
m

il.
31

20
45

20
0

9
38

5 
m

il.
32

30
43

42
1 

m
il.

20
10

37
40

44



PROFIL SPOLEČNOSTI 7

CO JSME
DOKÁZALI

ROČNÍ OBRAT 

POČET PRODÁVANÝCH POLOŽEK 

POČET ZAMĚSTNANCŮ

JSME DRŽITELEM 
CERTIFIKÁTU BISNODE

48
6 

m
il.

20
12

49
40

48

49
6 

m
il.

20
13

51
20

48

54
5 

m
il.

20
14

53
60

57

58
8 

m
il.

20
15

57
90

61

59
3 

m
il.

20
16

59
50

55

63
8 

m
il.

20
17

62
90

61

20
18

75
5 

m
il.

20
19

65
30

75

81
5 

m
il.

20
20

65
45

81

92
3 

m
il.

20
21

65
60

95

10
12

 m
il.

97
6 

m
il.

20
22

20
23

66
30

93

66
65

96

46
0

 m
il.

20
11

43
30

49

20
0

2
12

9 
m

il.
18

0
0

17

20
0

3
15

2 
m

il.
19

50
21

21
0

 m
il.

20
0

4
20

60
26

20
0

5
25

5 
m

il.
20

40
29

20
0

6
30

2 
m

il.
23

30
32

20
0

7
39

8 
m

il.
31

20
41

20
0

8
44

7 
m

il.
31

20
45

20
0

9
38

5 
m

il.
32

30
43

42
1 

m
il.

20
10

37
40

44



NAŠE 
REGISTROVANÉ 
ZNAČKY

POWER TOOLS

��������������

6
0

C
M



PROFIL SPOLEČNOSTI 9

D+N je obchodní značkou nejznámějšího 
německého výrobce řezných nástrojů 
MPS Sägen GmbH, který vyrábí pro 
profesionální značky BOSCH, HITACHI 
a jiné. Pod značkou D+N naleznete 
v našem sortimentu ucelenou nabídku 
plátků do přímočarých pil pro různé 
druhy materiálů, s uchycením pro 
nástroje typu BOSCH, Narex, PROTOOL, 
Black Decker, FERM a další.

NÁMI 
DISTRIBUOVANÉ 
ZNAČKY

Značka řezných a měřících nástrojů z 
produkce japonské firmy MURATEC-KDS. 
Profesionální řada nožů KDS je již léta 
nedílnou součástí nabídky firmy Levior. 
Kvalitní materiály, zpracování, způsoby 
broušení i speciální povrchové úpravy 
řadí nože a břity KDS mezi světovou 
špičku.

Světoznámá značka měřících a řezných nástrojů. Jedním z 
vyráběných sortimentů korejské firmy KOMELON, založené již v 
roce 1967, jsou profesionální a přesné svinovací metry a pásma, 
které má v nabídce Levior s.r.o. již od prvních let působení na 
trhu. Kvalitní zpracování, materiály, technologie i inovace řadí 
KOMELON mezi oblíbenou značku profesionálů.

Německý výrobce elektrických míchaček s tradicí 
i kvalitou od roku 1907. V roce 1927 si jako první 
registroval patent v oblasti výroby míchacích nástrojů. 
Od roku 1997 je firma Lescha kvalitativně nejdokonalejší součástí 
francouzského holdingu FRENCH ALTRAD GROUP. 

Uznávaný taiwanský výrobce 
šroubovacích nástavců, adapterů 
a dalších dílenských nástrojů s 
mnohaletými zkušenostmi v oboru 
s klientelou po celém světě. 
Renomé značky Stahlberg seopírá 
o moderní technologie a znalosti v 
oboru zpracování a opracování dosud 
nejlepších vyvinutých materiálů. 

Značka profesionálních řezaček na 
obklady a dlažbu od renomovaného 
italského výrobce, specializujícího se na 
výrobu strojů a nástrojů pro profesionály 
v oboru. Italové jsou známí výrobou 
kvalitních dlažeb s vysokou tvrdostí. 
Tomu odpovídají i nároky na přesné 
a profesionální řezání, které řezačky 
SuperPRO splňují. 

Taiwanský výrobce profesionálního 
zahradního nářadí, držitel několika 
patentů v oboru. Cílem značky 
WINLAND je design, ergonomie, inovace 
a praktická funkčnost. Díky tomu 
nůžky WINLAND velmi dobře padnou 
do ruky profesionálním i amatérským 
zahradníkům, floristům, vinařům a dalším, 
kteří vyžadují kvalitní a spolehlivé 
zahradní nářadí.

Renomovaný polský výrobce kvalitního 
ručního stavebního nářadí s tradicí od 
roku 1987.



POD ZNAČKOU FESTA PŘINÁŠÍ LEVIOR S.R.O. NA TRH JIŽ PŘES 23 LET CELOU ŘADU VÝROBKŮ KVALITNÍHO, PROFESIONÁLNÍHO NÁŘADÍ 
PRO DÍLENSKÉ, STAVEBNÍ I ZAHRÁDKÁŘSKÉ PROFESE. 

ZAKLÁDÁME SI NA PRAVIDELNÉ KONTROLE 
KVALITY ZBOŽÍ ZA POMOCI RENOMOVANÝCH 
ZKUŠEBEN I VLASTNÍCH PRACOVNÍKŮ VE 
VÝROBNÍCH DESTINACÍCH

PRAVIDELNĚ SE ÚČASTNÍME OBOROVÝCH 
VELETRHŮ, KDE SLEDUJEME MODERNÍ TRENDY 
A VÝVOJ

VE VÝROBNÍCH PROCESECH HLÍDÁME 
POUŽITÍ VHODNÝCH A INOVATIVNÍCH 
TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ

MAPUJEME TRH, DOPLŇUJEME A ROZŠIŘUJEME 
PORTFOLIO NAŠÍ NABÍDKY

POUŽÍVÁME KVALITNÍ, ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ 
SUROVINY A MATERIÁLY

POSKYTUJEME TECHNICKOU I PROPAGAČNÍ 
PODPORU PRO FESTA VÝROBKY I VŠECHNY  
ZNAČKY V PORTFOLIU

APLIKUJEME MODERNÍ POZNATKY Z OBLASTI 
ERGONOMIE A DESIGNU

NABÍZÍME PRODUKTOVÁ ŠKOLENÍ NAŠIM TÝMEM 
OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ

BUDOVANÍ DOBRÉHO JMÉNA NAŠÍ ZNAČKY FESTA JE ZÁVAZKEM, KTERÝ NÁS NEUSTÁLE NUTÍ JÍT VSTŘÍC 
NOVÝM VÝZVÁM A PŘINÁŠET NAŠIM ZÁKAZNÍKŮM PRODUKTY, NA KTERÉ SE MOHOU SPOLEHNOUT. JSME 

RÁDI, ŽE NARŮSTÁ PRESTIŽ FESTA PRODUKTŮ U ZÁKAZNÍKŮ A MY MŮŽEME ŘÍCT, ŽE JE: 

NÁŘADÍ PRO VÁŠ ÚSPĚCH

POD ZNAČKOU FESTA PŘINÁŠÍ LEVIOR S.R.O. NA TRH JIŽ PŘES 23 LET CELOU ŘADU VÝROBKŮ KVALITNÍHO, PROFESIONÁLNÍHO NÁŘADÍ 

PRAVIDELNÉ KONTROLE PRAVIDELNĚ SE ÚČASTNÍME



PROFIL SPOLEČNOSTI 11

DÍKY ÚSPĚCHU ZNAČKY FESTA, RŮSTU A ROZŠIŘOVÁNÍ NA TRHU I DO PRŮMYSLOVÉ SFÉRY, ROZŠIŘUJEME 
ŘADU O DÍLENSKÉ NÁŘADÍ POD ZNAČKOU FESTA INDUSTRY ZAMĚŘENOU NA NÁROČNÉ KAŽDODENNÍ 
UŽITÍ.

VYSOKÁ ÚROVĚŇ KVALITY POUŽITÝCH 
MATERIÁLŮ

PŘI VÝROBĚ PRODUKTŮ FESTA INDUSTRY JSOU 
POUŽITY NEJMODERNĚJŠÍ TECHNOLOGICKÉ 
POSTUPY

NÁSTROJE PROCHÁZEJÍ PŘÍSNÝMI ZÁTĚŽOVÝMI 
TESTY

NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL

DÍKY ÚSPĚCHU ZNAČKY FESTA, RŮSTU A ROZŠIŘOVÁNÍ NA TRHU I DO PRŮMYSLOVÉ SFÉRY,
ŘADU O DÍLENSKÉ NÁŘADÍ POD ZNAČKOU FESTA INDUSTRY ZAMĚŘENOU NA NÁROČNÉ KAŽDODENNÍ 



“BRUSHLESS” MODERNÍ (BEZUHLÍKOVÉ) MOTORY PRO 
MAXIMÁLNÍ VÝKON PŘI PRÁCI

AKUMULÁTORY S LITHIUM-IONTOVÝMI ČLÁNKY A 
MODERNÍ ELEKTRONIKOU PRO DLOUHOU ŽIVOTNOST, 
MAXIMÁLNÍ VÝKON DANÉHO STROJE A RYCHLÉ NABÍJENÍ 
OD 30 MIN

SHARE 20V – KOMBINACE JEDNOHO AKUMULÁTORU S 
JAKÝMKOLIV STROJEM FESTA POWER X TOOLS S TÍMTO 
OZNAČENÍM

POHODLNÁ ERGONOMIE PRO EFEKTIVNÍ
A BEZPEČNOU PRÁCI, INTUITIVNÍ ROZMÍSTĚNÍ 
OVLÁDACÍCH PRVKŮ

UCELENÁ ŘADA STROJŮ ZEJMÉNA PRO STAVEBNÍ 
PROFESE

MOTORY STROJŮ FESTA POWER  X TOOLS POUŽÍVAJÍ
MODERNÍ TECHNOLOGIE, KTERÉ ZAJIŠŤUJÍ VYSOKÝ 
VÝKON A ELIMINACI PŘEHŘÍVÁNÍ

SEKACÍ A VRTACÍ PNEUMATICKÁ KLADIVA S ROBUSTNÍ 
KONSTRUKCÍ A VELKOU SILOU
ÚDERU AŽ 6 J

VŠECHNY NAMÁHANÉ MECHANICKÉ ČÁSTI JSOU 
VYROBENÉ Z LEGOVANÉ OCELI

KVALITNÍ LOŽISKA S PATENTOVANÝM ULOŽENÍM TLUMÍCÍ 
VIBRACE

ERGONOMICKÉ RUKOJETI S PROTISKLUZOVÝMI A 
ANTIVIBRAČNÍMI PRVKY

 MODERNÍ (BEZUHLÍKOVÉ) MOTORY PRO 
MAXIMÁLNÍ VÝKON PŘI PRÁCI

 MODERNÍ (BEZUHLÍKOVÉ) MOTORY PRO 
MAXIMÁLNÍ VÝKON PŘI PRÁCI

 MODERNÍ (BEZUHLÍKOVÉ) MOTORY PRO 

LITHIUM-IONTOVÝMI ČLÁNKY A 
MODERNÍ ELEKTRONIKOU PRO DLOUHOU ŽIVOTNOST, 
MAXIMÁLNÍ VÝKON DANÉHO STROJE A RYCHLÉ NABÍJENÍ 

NOVÁ ŘADA ELEKTRICKÝCH A AKUMULÁTOROVÝCH (AKU) 
STROJŮ FESTA POWER X TOOLS NAVAZUJE NA RENOMÉ NAŠÍ 
NABÍDKY RUČNÍHO NÁŘADÍ POD STEJNOU ZNAČKOU. JEDNÁ 
SE O UCELENOU SKUPINU PRODUKTŮ S VYUŽITÍM KVALITNÍCH 
KOMPONENTŮ, NEJNOVĚJŠÍCH TECHNOLOGIÍ A SOUČASNÝCH 

TRENDŮ V ELEKTRICKÉM A AKU NÁŘADÍ. 

AKU STROJE FESTA POWER X TOOLS

ELEKTRICKÉ STROJE FESTA POWER X TOOLS

NÁŘADÍ FESTA POWER X TOOLS ODPOVÍDÁ ROSTOUCÍM 
NÁROKŮM PROFESIONÁLNÍCH ŘEMESLNÍKŮ I KUTILŮ.

Li-ion
technology

SHARE
20V



PROFIL SPOLEČNOSTI 13

FESTA NIVELYS JSOU NIVELAČNÍ SYSTÉMY PRO PŘESNOU POKLÁDKU DLAŽBY A OBKLADŮ



HORIZONT JE ZNAČKA PROFESIONÁLNÍCH VODOVÁH A STAHOVACÍCH LATÍ 
S DLOUHOLETOU TRADICÍ A VÝZNAMNOU POZICÍ VE STAVEBNÍM OBORU.  

HORIZONT VODOVÁHY MAJÍ 
NEJVYŠŠÍ PŘESNOST NA TRHU,
PŘESNOST JE OD 0,3 mm/m

KAŽDÁ VODOVÁHA 
HORIZONT JE ELEKTRONICKY 
TESTOVÁNA A MÁ SVÉ 
EVIDENČNÍ ČÍSLO

EVROPSKÝ VÝROBCE, 
KTERÝ POD NAŠÍ ZNAČKOU 
VODOVÁHY VYRÁBÍ, JE 
DRŽITELEM CERTIFIKÁTU 
ISO 9001

VODOVÁHY A LATĚ NABÍZEJÍ 
MODERNÍ, INOVATIVNÍ 
TECHNOLOGIE VÝROBY, 
KVALITNÍ MATERIÁLY  
A ZPRACOVÁNÍ

DŮKAZEM SPOKOJENOSTI 
ZÁKAZNÍKŮ SE ZNAČKOU 
HORIZONT JE NEUSTÁLE 
VZRŮSTAJÍCÍ MNOŽSTVÍ 
PRODANÝCH KUSŮ  
NA VŠECH TRZÍCH, KDE FIRMA 
LEVIOR S.R.O. PŮSOBÍ



PROFIL SPOLEČNOSTI 15

ÚSPĚŠNOST PRODEJŮ VODNÍHO PROGRAMU ROSA A ZVYŠUJÍCÍ 
SE NÁROKY ZÁKAZNÍKŮ, NÁS INSPIROVALY K ZAVEDENÍ NOVÉ 
PROFESIONÁLNÍ ŘADY ZAVLAŽOVACÍ TECHNIKY, KTEROU JSME LOGEM 
ZÁMĚRNĚ PROPOJILI S VÝROBKY FESTA.

PRODUKTY A KOMPONENTY FESTA AQUATIC NABÍZEJÍ MODERNÍ 
DESIGN, KOMBINACI KVALITNÍCH MATERIÁLŮ, PRECIZNÍ ÚROVEŇ 
ZPRACOVÁNÍ A INOVATIVNÍ PRVKY V OVLÁDÁNÍ.  FESTA AQUATIC 
OBSAHUJE UCELENOU A SPOLEHLIVOU ŘADU KOMPONENTŮ PRO 
VARIABILNÍ MOŽNOSTI SESTAVENÍ ZAVLAŽOVACÍCH SYSTÉMŮ PRO 
PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍ CENTRA, FARMY I NÁROČNÉ ZÁKAZNÍKY.

FESTA AQUATIC JE KOMPATIBILNÍ S KOMPONENTY ROSA

PŮVOD ZNAČKY ROSA JE SPOJEN 
SE ZAVEDENÍM SORTIMENTU 
ZAVLAŽOVACÍ TECHNIKY DO NAŠÍ 
NABÍDKY, KTERÁ SE IHNED ZAŘADILA 
K NAŠIM NEJPRODÁVANĚJŠÍM 
SORTIMENTŮM. AKTUÁLNĚ NABÍZÍME 
POD ZNAČKOU ROSA NEJEN 
ZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM, ALE CELOU 
ŘADU KVALITNÍHO ZAHRADNÍHO 
NÁŘADÍ A POTŘEB.

VYSOCE KVALITNÍ A ODOLNÉ 
MATERIÁLY: ABS, PLAST, NEREZ 
A MOSAZ

MODERNÍ TECHNOLOGIE 
VÝROBY A PRECIZNÍ 
ZPRACOVÁNÍ

ŠIROKÝ SORTIMENT PRO 
DOMÁCÍ I PRŮMYSLOVÉ 
ZAVLAŽOVÁNÍ

DLOUHOU ŽIVOTNOST, VELMI 
DOBRÝ POMĚR MEZI CENOU 
A KVALITOU

DLOUHOLETOU 
SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ

ZAVLAŽOVACÍ TECHNIKA ROSA MÁ:

ÚSPĚŠNOST PRODEJŮ VODNÍHO PROGRAMU ROSA A ZVYŠUJÍCÍ 

PROFIL SPOLEČNOSTI

NÁŘADÍ A POTŘEB. ŠIROKÝ SORTIMENT PRO 
DOMÁCÍ I PRŮMYSLOVÉ 
ZAVLAŽOVÁNÍ

DLOUHOU ŽIVOTNOST, VELMI 
DOBRÝ POMĚR MEZI CENOU 
A KVALITOU

DLOUHOLETOU 
SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ



VÝHODY 
REGISTRACE 

PRO PRAVIDELNÉ 
OBCHODNÍ 

PARTNERY

B2B +

www.levior.cz

B2B APLIKACE LEVIOR.CZ NABÍZÍ RYCHLÝ A POHODLNÝ NÁKUP



PROFIL SPOLEČNOSTI 17

OPTIMALIZOVANÉ PROSTŘEDÍ PRO VŠECHNY 
DRUHY PROHLÍŽEČŮ NA POČÍTAČÍCH I VŠECH 
MOBILNÍCH ZAŘÍZENÍCH

PŘEHLEDNÁ A RYCHLÁ INFORMACE O STAVU 
A EXPEDICI VAŠÍ OBJEDNÁVKY, HISTORIE 
REALIZOVANÝCH OBJEDNÁVEK

JEDNODUCHÉ, PŘEHLEDNÉ A INTUITIVNÍ 
OVLÁDÁNÍ, TŘÍDĚNÍ, VYHLEDÁVÁNÍ A ORIENTACI 
V NAŠÍ NABÍDCE

KONTROLA HODNOTY OBJEDNÁVKY PRO 
DOSAŽENÍ LIMITU BEZPLATNÉ DOPRAVY

OKAMŽITÝ PŘÍSTUP K INFORMACÍM O CENÁCH, 
SKLADOVÉ DOSTUPNOSTI, NOVINKÁCH A 
AKCÍCH

KONTROLNÍ SYSTÉM UPOZORNĚNÍ NA ÚPRAVU 
MNOŽSTVÍ PRO DOSAŽENÍ AKČNÍCH CEN

JEDNODUCHÉ A SNADNÉ ZADÁVÁNÍ 
OBJEDNÁVKY, EFEKTIVNÍ VARIANTY IMPORTŮ 
OBJEDNÁVKY PŘÍMO DO NÁKUPNÍHO KOŠE

MOŽNOST STAŽENÍ DOKUMENTŮ, MANUÁLŮ 
I OBRÁZKŮ K JEDNOTLIVÝM POLOŽKÁM NAŠÍ 
NABÍDKY

INFORMACE O MNOŽSTVÍ, DOSTUPNOSTI 
A PŘÍPADNÉM NASKLADNĚNÍ CHYBĚJÍCÍCH 
POLOŽEK, NASTAVENÍ FUNKCE „HLÍDACÍ PES“  - 
ZPĚTNÁ INFORMACE OPĚTOVNÉ DOSTUPNOSTI 
NEDOSTUPNÉ POLOŽKY

PŘÍMÉ KONTAKTNÍ INFORMACE NA VAŠEHO 
OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE A JEHO ODBORNOU 
POMOC 



CO PODPORUJEME
NEJSME LHOSTEJNÍ K NAŠEMU OKOLÍ. PŘES NADACI DOBRÝ ANDĚL POMÁHÁME RODINÁM S DĚTMI V TÍŽIVÝCH ŽIVOTNÍCH 

SITUACÍCH. PODPORUJEME STUDIUM SOCIÁLNĚ SLABÝCH DĚTÍ PROSTŘEDNICTVÍM NADAČNÍHO FONDU MANŽELŮ LIVIE A VÁCLAVA 
KLAUSOVÝCH I ČINNOST PŘEROVSKÉHO AZYLOVÉHO DOMU PRO MATKY S DĚTMI POD ZÁŠTITOU ARMÁDY SPÁSY. PŘISPĚLI JSME 

NA MODERNIZACI BABYBOXU V NEMOCNICI PŘEROV. 

NADAČNÍ FOND MANŽELŮ LIVIE A VÁCLAVA KLAUSOVÝCH

NADACE DOBRÝ ANDĚL 

BABYBOX NEMOCNICE PŘEROV

AZYLOVÝ DŮM PRO MATKY S DĚTMI V PŘEROVĚ POD ZÁŠTITOU ARMÁDY SPÁSY



PROFIL SPOLEČNOSTI 19

HC ZUBR PŘEROV – 1.HOKEJOVÁ LIGA

SPONZORING
PODPORUJEME SPORTOVNÍ ČINNOST PŘEROVSKÝCH KLUBŮ, KLUBŮ SPOJENÝCH S AKTIVITOU NAŠICH ZÁKAZNÍKŮ,

ZAMĚSTNANCŮ A JEJICH DĚTÍ. 

HC ZUBR PŘEROV – 1.HOKEJOVÁ LIGA

PETR NAJMAN
MOTOCYKLOVÝ ZÁVODNÍK IRRC

TALENT PLZEŇ
EXTRALIGA HÁZENÉ

TJ SOKOL KOKORY
ODDÍL NÁRODNÍ HÁZENÉ

MG BIKE TEAM
CYKLISTICKÝ ODDÍL PŘEROV, DĚTSKÝ TEAM

GALACTICOS III 
LIGA MALÉ KOPANÉ PŘEROV

FESTA BIKE TEAM



Levior s.r.o.

IČO 61973939, DIČ CZ61973939

Tovačovská 3488/28
750 02 Přerov
Česká republika     

T +420 581 746 256-8
E levior@levior.cz

www.levior.cz


